
FORMATION D’INITIATIVE LOCALE *  - F.I.L

FORMATION TERRITORIALE DE PROXIMITÉ *– F.T.P

PARTIE ADMINISTRATIVE

Identification de la demande ( Réservé à EAFC)
Numéro de dispositif

Numéro de module

QUALITÉ DU DEMANDEUR : 
NOM Prénom

Courriel

Téléphone

Établissement, école, service porteur de la demande - École
Nom de l’établissement de l’école
du service

Commune

Courriel

Date ou période Du                   Au    

Durée (nombre de demi journées)

Services, établissements et 
- ou écoles concernés

Personnels ATSS 
/encadrement

Personnels 2nd degré 
concernés nombre 

Personnels 1er degré 
concernés Nombre

Moyens de 
remplacements 

 Oui   -- --   Non

* Développées à l’échelle de l’établissement (FIL : formation d’initiative locale) 

* Émanant de plusieurs établissements d’un même secteur géographique (FTP : formation territoriale de proximité) les formations territoriales répondent, en termes d’interdisciplinarité et
de transversalité, à des besoins spécifiques et à l’accompagnement des projets ancrés dans une réalité locale 
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Personne responsable de la demande
NOM Prénom

Qualité

Couriel

Téléphone

PARTIE PÉDAGOGIQUE

Descriptif de la demande 

Thématique souhaitée

Intitulé de la formation

Motivation de la demande

Objectifs

Personnels concernés

Organisation

Intervenant ou profil 
souhaité

* Développées à l’échelle de l’établissement (FIL : formation d’initiative locale) 

* Émanant de plusieurs établissements d’un même secteur géographique (FTP : formation territoriale de proximité) les formations territoriales répondent, en termes d’interdisciplinarité et
de transversalité, à des besoins spécifiques et à l’accompagnement des projets ancrés dans une réalité locale 
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N° NOM PRÉNOM LIEU AFFECTATION

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

* Développées à l’échelle de l’établissement (FIL : formation d’initiative locale) 

* Émanant de plusieurs établissements d’un même secteur géographique (FTP : formation territoriale de proximité) les formations territoriales répondent, en termes d’interdisciplinarité et
de transversalité, à des besoins spécifiques et à l’accompagnement des projets ancrés dans une réalité locale 



FORMATION D’INITIATIVE LOCALE *  - F.I.L

FORMATION TERRITORIALE DE PROXIMITÉ *– F.T.P

* Développées à l’échelle de l’établissement (FIL : formation d’initiative locale) 

* Émanant de plusieurs établissements d’un même secteur géographique (FTP : formation territoriale de proximité) les formations territoriales répondent, en termes d’interdisciplinarité et
de transversalité, à des besoins spécifiques et à l’accompagnement des projets ancrés dans une réalité locale 


	Nom et pr#C3#A9nom CE: 
	Courriel CE: 
	Zone de liste 1: []
	Courriel 1: 
	Code suivi: 
	Num#C3#A9ro demande: 
	Telephone CE: 
	Champ de date 1: 
	Champ de date 2: 
	Effectif total: 
	Champ num#C3#A9rique 1: 
	Total 1er degre: 
	Case #C3#A0 cocher 3: Off
	Case #C3#A0 cocher 4: Off
	Etab ou Ecole: 
	Qualit#C3#A9 du demandeur: []
	Telephone CE_2: 
	Dur#C3#A9e Nbre 1/2 journ#C3#A9es: 
	Courreil responsable: 
	Telephone Responsable: 
	Thematique souhait#C3#A9e: []
	Qualit#C3#A9: 
	Coordonn#C3#A9es: 
	Intitul#C3#A9 formation: 
	Motivation demande: 
	Objectifs: 
	Caract#C3#A9ristiques: 
	Organisation: 
	Inervenant et ou profil souhait#C3#A9: 
	PRE1: 
	ETAB1: []
	PRE2: 
	Nom1: 
	Nom2: 
	Nom3: 
	Nom4: 
	Nom5: 
	Nom6: 
	Nom7: 
	Nom8: 
	Nom9: 
	Nom10: 
	Nom11: 
	Nom12: 
	Nom13: 
	PRE3: 
	PRE4: 
	PRE5: 
	PRE6: 
	PRE7: 
	PRE8: 
	PRE9: 
	PRE10: 
	PR11: 
	PRE12: 
	PRE13: 
	ETAB2: []
	ETAB3: []
	ETAB4: []
	ETAB5: []
	ETAB6: []
	ETAB7: []
	ETAB8: []
	ETAB9: []
	ETAB10: []
	ETAB11: []
	ETAB12: []
	ETAB13: []


